
UCHWAŁA  NR 7975/2024 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

   Z DNIA 22 LUTEGO 2024 r. 
 
 
 
w sprawie:  udzielenia pełnomocnictwa Pani Monice Jasińskiej, przedstawicielowi Archenika 

Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu, przy ul. 
Jarochowskiego 51 

 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 2094 ze zm.)  Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1.  
 

1. Upoważnia się Panią Monikę Jasińską, przedstawiciela Archenika Spółka z Ograniczoną 
Odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu, przy ul. Jarochowskiego 51, legitymującą się 
dowodem osobistym nr DFT759697, wydanym przez Prezydenta Miasta Poznania, do 
reprezentowania Województwa Wielkopolskiego przed właściwymi organami administracji 
publicznej, osobami fizycznymi i prawnymi w sprawach związanych z uzyskaniem 
przewidzianych prawem uzgodnień, warunków technicznych i decyzji w ramach 
przedsięwzięcia realizowanego przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu pn. 
„Dostosowanie budynku przy ul. Niegolewskich 29 w Poznaniu na potrzeby uruchomienia 
Interwencyjnego Ośrodka Preadopcyjnego (IOP)”. 

2. Pełnomocnik Monika Jasińska jest w szczególności umocowana do składania w imieniu 
Województwa Wielkopolskiego pism, uzupełniania i poprawiania wniosków, okazywania 
dokumentów i występowania przed wszelkimi urzędami oraz organami administracji 
publicznej w zakresie wskazanym w ust. 1. 

3. Pełnomocnictwo ważne jest do 31 lipca 2024 roku. 

4. Pełnomocnictwo nie stanowi podstawy do zaciągania zobowiązań finansowych w imieniu 

Województwa Wielkopolskiego. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR 7975/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
Z DNIA 22 LUTEGO 2024 r. 

 
 

Nieruchomość położona w Poznaniu przy ul. Niegolewskich 29 zostanie przeznaczona na 

realizację zadań statutowych Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

W związku z realizacją przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu 

wielobranżowego projektu budowlano-wykonawczego wraz z kosztorysem inwestorskim dla 

zadania inwestycyjnego pn. „Dostosowanie budynku przy ul. Niegolewskich 29 w Poznaniu na 

potrzeby uruchomienia Interwencyjnego Ośrodka Preadopcyjnego (IOP)” oraz adaptacją miejsca 

wypoczynkowego wraz z pracami naprawczymi elewacji, opierzenia, orynnowania i ogrodzenia 

na terenie przylegającym do budynku wraz z zagospodarowaniem terenu, niezbędne jest 

upoważnienie Pani Moniki Jasińskiej, przedstawiciela Archenika Spółka z Ograniczoną 

Odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu przy ul. Jarochowskiego 51, do reprezentowania 

Województwa Wielkopolskiego przed właściwymi organami administracji publicznej, osobami 

fizycznymi i prawnymi w sprawach związanych z uzyskaniem przewidzianych prawem uzgodnień, 

warunków technicznych i decyzji w ramach ww. przedsięwzięcia. 

Jednostka nie posiada tytułu prawnego do przedmiotowej nieruchomości.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Wicemarszałek 

Krzysztof Grabowski 

  


